klubów dziecięcych i prowadzić ją przez okres 36 m-cy. 

Rozpoczęcie realizacji zdania może nastąpić najpóźniej dnia 01.06.2026 r.  

VI.   Maksymalna wysokość dotacji Gminy na realizację zadania publicznego:  

1. Dotacja Gminy w 2026 r. na potrzeby prowadzenia w nim żłobka wynosi: 240 768,00 zł (słownie: 

dwieście czterdzieści tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

Oferent zobowiązany do utrzymania lokalu na potrzeby prowadzenie w nim żłobka dla 24 dzieci, 

zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 roku w 

sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony 

żłobek lub klub dziecięcy (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 72).     

2. Maksymalna wysokość dotacji Gminy na prowadzenie żłobka dla 24 dzieci, w danym roku, wynosi:  

1) w 2026 roku: 240 768,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem 

złotych 00/100); 

2) w 2027 roku: 240 768,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem 

złotych 00/100); 

3)  w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2028 roku: 240 768,00 zł (słownie: dwieście 

czterdzieści tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100).   

3. Maksymalna przewidywana miesięczna wysokość dotacji Gminy na jedno dziecko objęte opieką 

żłobka, w wymiarze do 10 godzin dziennie, wynosi: 837,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści siedem 

złotych 00/100).  

Poprzez dziecko objęte opieką żłobka rozumie się dziecko, które jest objęte opieką żłobka na podstawie 

umowy zawartej z rodzicem.   

Wysokość należnej dotacji Gminy będzie ustalana w następujący sposób: określona przez oferenta